
                                                        Usnesení

 z 19.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 18.8. 2009 v Domě hasičů

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání

I.         Bere na vědomí
- Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce 

II.        Schvaluje

- Dodatek č.3 ke smlouvě č.04929921 se SFŽP ČR o poskytnutí podpory na akci 
Plynofikace obce Radslavice 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce Technická 
infrastruktura Příčná č. 14 manž. Magdě a Ing. Jiřímu Součkovým dle pravidel prodeje

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce Technická 
infrastruktura Příčná č. 20 Marcele Vaculíkové a MUDr. Leoši Tichému dle pravidel 
prodeje 

- Záměr prodeje pozemků 1-13, 15-19, 21-25 pro výstavbu RD vzniklých při realizaci 
akce Technická infrastruktura Příčná, pravidla prodeje a prodejní cenu pozemku dle 
upraveného návrhu

- Záměr prodeje časti pozemku 754/50 dle žádosti p.Ladislava Dlouhého za minimální 
cenu 650,-Kč/m2

      -   Do vydání nové zřizovací listiny ZŠ a SMŠ Radslavice, nejpozději do 30.10.2009, 
           způsob hospodaření s majetkem obce a zřízenými fondy podle stávající zřizovací 
           listiny a jejich dodatků.

III.    Zamítá

     -   Záměr prodeje části pozemku p.č. 46/1 dle žádosti pí.Miloslavy Aulehlové

            PaedDr. Rostislav  K r á t k ý                                       Stanislav  J e m e l í k
                  místostarosta obce                                                             starosta obce




